
282717-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 282717-2022 - Zadávání
Francie-Valence: Tapetový papír a ostatní krycí materiály
OJ S 102/2022 27/05/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: VALENCE ROMANS HABITAT
Národní identifikační číslo: 27260004000013
Poštovní adresa: 3 rue Rossini
Obec: VALENCE
Kód NUTS: FRK23 Drôme
PSČ: 26000
Země: Francie
E-mail: a.despesse@valenceromanshabitat.fr
Tel.: +33 475825400
Fax: +33 475825401

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://valenceromanshabitat.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Accord Cadre A Bon De Commande - Marché de fourniture aux locataires - Peintures - 
Papiers peints et accessoires
Spisové číslo: 22ff-Sa-0614-C

Hlavní kód CPV
39190000 Tapetový papír a ostatní krycí materiály

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/282717-2022
mailto:a.despesse@valenceromanshabitat.fr?subject=TED
http://valenceromanshabitat.fr
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com


282717-2022 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Le présent marché a pour objet les fournitures de peinture, papiers peints et accessoires liés à 
la réfection du logement à destination des locataires pour les besoins de Valence Romans 
Habitat

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro Maximální počet částí: 2

Popis

Název
Lot 1 : Agences de Valence
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44111400 Nátěry a krycí materiály na stěny

Místo plnění
Kód NUTS: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Popis zakázky
Sans mini - maxi 500,000 EUR HT

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Valeur technique de l'offre / Váha: 10
Cena - Váha: 90

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 4
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název



282717-2022 Page 3/5

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot 2 : Agences de Romans
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44111400 Nátěry a krycí materiály na stěny

Místo plnění
Kód NUTS: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Popis zakázky
Sans mini - maxi 300,000 EUR HT

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Valeur technique de l'offre / Váha: 10
Cena - Váha: 90

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 4
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles.

Oddíl IV: Řízení

Popis



282717-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 23/06/2022 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 23/06/2022 14:00Místní čas: 
Místo: 
Valence Romans Habitat

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Další informace
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer 
un pli, allez sur https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal administratif de Grenoble
Poštovní adresa: 2 Place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal administratif de Grenoble

https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED


282717-2022 Page 5/5

VI.5.

Poštovní adresa: 2 Place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Datum odeslání tohoto oznámení
23/05/2022

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

